2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN MAI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /UBND-VHXH
	Sơn Mai, ngày     tháng     năm 2025

	V/v đề xuất nhiệm vụ, nhu cầu kinh phí đầu tư công lĩnh vực khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số giai đoạn 2026-2030

Kính gửi:  Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi.
Thực hiện Công văn số 5995/SKHCN-VP ngày 22/12/2025 của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi về việc rà soát, đề xuất, tham mưu Kế hoạch đầu tư công lĩnh vực khoa học công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số giai đoạn 2026-2030;
Ủy ban nhân dân xã Sơn Mai kính đề xuất Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh về các nhiệm vụ, nhu cầu kinh phí đầu tư công lĩnh vực khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số giai đoạn 2026-2030 (phụ lục kèm theo).
Ủy ban nhân dân xã Sơn Mai kính gửi Sở Khoa học và Công nghệ xem xét, tổng hợp./.

	Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;
- CVP, PCVP;
- Lưu: VT,VHXH.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Thanh Minh